
                                                                                             

 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

1 

 

 

Kraków, dnia 25 września 2023 r. 

Numer sprawy BZP-2630-20/2023 

 
 

   Strona internetowa prowadzonego postępowania:                                                   
https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 7 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 
Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na oprogramowanie dla Biblioteki Głównej ASP                  

w ramach projektu NCBiR: „Zintegrowany Program Rozwoju ASP” realizowanego przez Akademię 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-

z066/18 - numer sprawy BZP-2630-20/2023. 

 
 
I. Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana 
Matejki 13, informuje, że Wykonawca: SoftPoint Sp. z o.o., ul. Zygmunta Słomińskiego 1, 00-204 
Warszawa, NIP: 5260302835, w dniu 11.09.2023 roku przekazał Zamawiającemu wiadomość,                             
że odstępuje od podpisania umowy w zakresie części nr 7 przedmiotowego postępowania. 

II. Zamawiający na podstawie zapisów art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) dokonał ponownego badania                           
i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców oraz wybrał najkorzystniejszą 
ofertę.  

Zamawiający działając na podstawie art. 252 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych zwrócił się do Wykonawcy: ADT Group Sp. z o.o., ul. Poleczki 44, 02-822, 
Warszawa, NIP: 9512294529, którego oferta otrzymała najwyższą ocenę o wyrażenia zgody na wybór 
jego oferty po upływie terminu związania ofertą. Wykonawca w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego nie wyraził zgody na wybór jego oferty po upływie terminu związania ofertą. 

III. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) informuje,                                              
iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części nr 7 jako najkorzystniejsza została wybrana 
oferta Wykonawcy: 

 

networkers.pl Sp. z o.o., os. Centrum B 7, 31-927 Kraków, NIP: 6772325521 

z ceną ofertową brutto w części nr 7 w wysokości 31 976,31 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta za dwa kryteria otrzymała łącznie 100,00 pkt w tym: w ramach kryterium „Cena oferty 
brutto” - 60,00 pkt oraz w ramach kryterium „Termin dostawy” - 40,00 pkt. Wybrana oferta spełnia 
wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył tę ofertę nie podlega 
wykluczeniu. 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings


                                                                                             

 

Projekt „Zintegrowany Program Rozwoju ASP w Krakowie” 

Umowa o dofinansowanie nr: POWR.03.05.00-00-z066/18 

2 

 

 
Przyznana punktacja: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba 
Wykonawcy  

Punktacja  
w kryterium „Cena 

oferty brutto - 60%” 
 

Punktacja  
w kryterium 

„Termin dostawy 
- 40%” 

Łączna 
punktacja 

3 SoftPoint Sp. z o.o.  
ul. Zygmunta Słomińskiego 1,  
00-204 Warszawa 
NIP: 5260302835 

31 763,52 zł 

 

2 dni 
 

Wykonawca 
odstąpił od 
podpisania 

umowy 

4 ADT Group sp. z o.o.  
ul. Poleczki 44, 02-822, Warszawa 
NIP: 9512294529 

31 886,52 zł 

 

2 dni 
 

oferta 
odrzucona 

5 networkers.pl Sp. z o.o.  
os. Centrum B 7, 31-927 Kraków 
NIP: 6772325521 

31 976,31 zł 

60,00 pkt 

2 dni 
40,00 pkt 

100,00 pkt 

6 System Data Sp. z o.o.  
ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
NIP: 8172031249 

32 412,96 zł 

59,19 pkt 

2 dni 
40,00 pkt 

99,19 pkt 

 

 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 
 

ZATWIERDZAM: 
 Na oryginale podpisała:  
z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka  
Kanclerz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Informację sporządziła: mgr Jolanta Kurek 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Biuro Zamówień Publicznych 
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 
 


